

## 24SevenOffice Scandinavia AB godkänt för notering på AktieTorget (korrigerad version)

**24SevenOffice Scandinavia AB ("24SevenOffice") är ett IT-bolag som levererar egenutvecklade molnbaserade affärssystem som syftar till att effektivisera administrativa processer för små- och medelstora företag. Huvudsyftet med noteringen är enligt bolaget att finansiera relanseringen av bolagets produkter på den svenska marknaden.**

24SevenOffice erbjuder ERP-system (Enterprise Resource Planning) som används i kundernas dagliga verksamhet i ett integrerat system – detta innefattar funktioner inom exempelvis redovisning, fakturering, lager/logistik, Customer Relationship Management (CRM), projektledning, tidsredovisning och samarbetsverktyg. Dessa lösningar levereras idag till små- och medelstora företag via molnbaserade tjänster, SaaS (Software as a Service).

Idag har 24SevenOffice totalt 24 000 kunder i Norge och Sverige, varav cirka 700 kunder återfinns i Sverige. Bolaget har under perioden 30 september 2012 till 30 september 2017, haft en årlig genomsnittlig tillväxt av kunder (Compound Annual Growth Rate (CAGR)) om 37,47 procent.

"Vi på 24SevenOffice avser nu att intensifiera marknadsbearbetningen på den svenska marknaden och hjälpa fler kunder med att effektivisera administrativa processer genom 24SevenOffice ERP-teknologi. Vi ser fram emot att välkomna nya aktieägare och ser positivt på framtiden. Den kommande noteringen på AktieTorget, tillsammans med kapitalanskaffningen, är ett steg närmare vår målsättning att etablera 24SevenOffice som det givna ERP-systemet på den norska- och svenska marknaden för små till medelstora företag", kommenterar 24SevenOffice Scandinavia ABs vd Staale Risa.

Som förutsättning för noteringen måste bland annat emissionen tecknas till minst 60 procent och AktieTorgets spridningskrav om 300 aktieägare uppfyllas.

Memorandumet finns tillgängligt på [aktietorget.se](http://aktietorget.se) vid inledande av teckningsperioden.

### **Erbjudandet i sammandrag:**

**Teckningskurs i emissionen:** 6,50 SEK per aktie

**Teckningsperiod:** 22 november till 6 december 2017

**Emissionsvolym:** Högst 6 150 000 aktier, motsvarande 40 MSEK

**Värdering:** Bolaget värderas pre-money till 306,8 MSEK

**Första dag för handel:** Bolagets aktie beräknas upptas till handel den 21 december 2017 under kortnamnet 247

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Oskar Wollert

Chef Notering, AktieTorget

+46 8 511 68 008

notering@aktietorget.se